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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81517507A

2. Emri i subjektit Ariana Shkora

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/03/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregti bojra printeri dhe materiale kancelarie

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, rruga Egnatia , pallati 
nr. 146 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 052/34439  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-127199-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223621-02-09
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice printerash dhe bojra printeri")          u be            
("Sherbim,mbushje ,bojra printeri.")         

Lista e Dokumenteve:

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-969864-03-15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-453113-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, rruga Egnatia , pallati nr. 146;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 4,Rruga Skenderbej,Tek ish-Fitilat;         "

Lista e Dokumenteve:

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-218204-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbim,mbushje ,bojra printeri.")          u be            ("Tregti bojra 
printeri dhe materiale kancelarie")         

Lista e Dokumenteve:

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963758-10-18
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:28/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


